单闭环或双闭环
阀岛块                  一个阀岛块能够安装2至7个PM电气变送器，订货时请在型号后加上数字                               SBM- .
配件
双闭环 二次闭环回馈 0 … 10 V PM2 . . - . .
4 … 20 mA 输入信号,无级调节 PM . . I- . .
100 l/min大流量型号 PM . . . - . . HF
面板安装 水平 PM .P . - . .
阀岛安装 连接向下 PM .M . - . .

传感器: 铝合金和硅橡胶 阀体: 黄铜镀镍
更多细节请参考双闭环PQ2
Order example:
PM1DE-B1
PM . D
    德标轨道安装
PM . P
      面板安装
PM . M
                阀岛安装
          PM  电气变送器     精度0.2%
线性 磁滞
  线性   磁滞
重复精度 灵敏度
灵敏度
重复精度
.
. .
.
压力范围
[bar]
信号
信号
信号
信号
压力范围
[bar]
压力范围
[bar]
压力范围
[bar]
*1 在 7 bar 入口压力和出口敞开,
   调节流量为 3 l/min的情况下 *2 要求更高的入口压力
PM . D 德标轨道安装      PM . D 面板安装
PM . D 德标轨道安装
PM . M 阀岛安装
     PM . P 面板安装阀岛块能够安装2至7个PM电气变送器
尺寸 流量    最   大
入口压力
    精度       接口 出口压力 型号
A B C
mm mm mm l/min * 1         mbar/bar*2 % G mbar/bar
PM . P
  电子
比例阀